
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.02.2022 №A-1897

О результатах Всероссийского конкурса декоративно-прикладного творчества «Новогодняя мастерская»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
декоративно-прикладного творчества «Новогодняя мастерская»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Кочугур 
Дмитрий 
Николаевич

Татьяна 
Сергеевна 
Шкарина

Новогодняя звезда желаний 1 место ДП-1897-
78473

2 Носков 
Тимофей

Гончарова 
Мария 
Валерьевна

"Нарядили ёлочку в праздничный 
наряд" 1 место ДП-1897-

78706

3 Кузнецова 
Арина

Федорченко 
Марина 
Николаевна

Зимняя сказка 1 место ДП-1897-
78714

4 Ванина Ольга Ванина Ольга 
Владимировна Новогодний топиарий 1 место ДП-1897-

78718

5 Кузнецов 
Тимур

Денисова 
Ксения 
Игоревна

"Ночь перед Рождеством" 1 место ДП-1897-
78747

6 Гудкова 
Ариадна

Гаврилова 
Наталья 
Владимировна

"Домик в деревне" 1 место ДП-1897-
78970

7 Аношкин 
Александр

Гаврилова 
Наталья 
Владимировна

"Ёлочка из макарон" 1 место ДП-1897-
78971



8 Букин Роман
Светлана 
Калиевна 
Гималова

"Рождественская сказка" 3 место ДП-1897-
79014

9 Буркаль 
Георгий

Бочкарева 
Татьяна 
Ефимовна

"Елочка красавица" 3 место ДП-1897-
79047

10 Группа 7 
"Звёздочка Извекова Т. М. Парад снеговиков 1 место ДП-1897-

79077

11 Маяцкая 
Вероника

Невзорова 
Наталья 
Викторовна

Подставка под телефон 2 место ДП-1897-
79098

12 Гусева 
Екатерина

Абакарова 
Патимат 
Исмаиловна

«Снегурочка - внучка Деда Мороза» 1 место ДП-1897-
79398

13 Группа 
«Солнышко»

Челопча Юлия 
Геннадьевна Украсим нашу ёлочку 2 место ДП-1897-

79408

14
Ковалёва 
Нина 
Александровна

Штура Лариса 
Викторовна "Сказочный домик" 1 место ДП-1897-

79493

15 Нефёдов Саша
Погоняйченко 
Надежда 
Александровна

"Сказочный снеговик" 3 место ДП-1897-
79566

16 Гребешкова 
Ульяна

Севостьянова 
Н.К. "Снегири" 1 место ДП-1897-

79608

17 Давыдова 
Полина

Губаева 
Любовь 
Леонидовна

"Елочка" 3 место ДП-1897-
79612

18 Цой Ева 
Александровна

Бикчурина 
Сакина 
Раисовна

"В царстве Снежной Королевы" 1 место ДП-1897-
79665

19 Габдрахманова 
Азалия

Габдрахманова 
Зиля 
Рустамовна

Снегирь на ветке 2 место ДП-1897-
79674

20 Манзина 
Стефания

Луганская 
Оксана 
Александровна

Рождественский венок 3 место ДП-1897-
79692

21 Фатеева Алёна
Селиванова 
Наталия 
Викторовна

"Снегурочка" 1 место ДП-1897-
79706

22 Тихонова Анна
Иванищева 
Светлана 
Евгеньевна

"Хозяин года" 1 место ДП-1897-
79879

23 Бобрикова 
Виктория

Иванищева 
Светлана 
Евгеньевна

"Тигруля" 1 место ДП-1897-
79880



24 Кушакова 
Елизавета

Соловьева 
Ольга 
Анатольевна

Снежная королева 2 место ДП-1897-
79960

25 Смирнов 
Константин

Мартьянова 
Наталья 
Юрьевна

"Чудо-рукавичка" 1 место ДП-1897-
79963

26 Маркелов 
Максим

Провоторова 
Наталия 
Сергеевна

Избушка 1 место ДП-1897-
79975

27 Горбачёв 
Савелий

Горбачёва 
Екатерина 
Валерьевна

Волшебный тигренок 2 место ДП-1897-
80087

28 Шаровая 
Варвара

Терехова 
Александра 
Сергеевна

Игрушка для ёлки 3 место ДП-1897-
80106

29 Брюзгина 
Василиса

Калаганская 
Елена 
Геннадьевна

Сапог для подарков 2 место ДП-1897-
80111

30 Дамдинова 
Аяна

Жамбалтарова 
Ирина 
Михайловна

Новогодняя мастерская 2 место ДП-1897-
80119

31 Савченко Лиза
Груздова 
Елена 
Владимировна

Дед Морозик 1 место ДП-1897-
80122

32 Береснев 
Миша

Груздова 
Елена 
Владимировна

Гномики водят хоровод 1 место ДП-1897-
80123

33 Юмина Лия
Деменева 
Елена 
Викторовна

Зайка 3 место ДП-1897-
80151

34 Хаваева 
Елизавета

Сорвачева 
Екатерина 
Михайловна

Веселый снеговик и друзья. 2 место ДП-1897-
80158

35 Мякина 
Валерия

Халикова 
Альбина 
Радиковна

Новогоднее настроение 1 место ДП-1897-
80160

36 Редина София
Надежда 
Анатольевна 
Гурьева

Новогодние часы 3 место ДП-1897-
80167

37 Обучающиеся 
4 класса

Шилохвостова 
Люция 
Комилевна

Весёлый колобок 1 место ДП-1897-
80198

38 Завитухин 
Даниил

Костина Ольга 
Александровна Волшебная аппликация 2 место ДП-1897-

80231



39 Захарова 
виталина

Бизякина 
Мария 
Николаевна

Снеговик 2 место ДП-1897-
80258

40 Романюк 
Ксения

Соловьева 
Ольга 
Анатольевна

Тепло зимы. 3 место ДП-1897-
80286

41 Сергеев 
Виталий

Капустина 
Ольга 
Сергеевна

"Дворик Деда Мороза" 2 место ДП-1897-
80300

42 Емельянов 
Александр

Соловьева 
Ольга 
Анатольевна

"Зимняя сказка" 3 место ДП-1897-
80310

43 Попов Марк
Кузьмина 
Юлия 
Александровна

"Ёлочка - красавица" 3 место ДП-1897-
80316

44 Рослякова 
Вероника

Вышегородцева 
Н.И. Дед Мороз 1 место ДП-1897-

80376

45 Алферов 
Никон

Вышегородцева 
Н.И. Дед Мороз 3 место ДП-1897-

80377

46 Красавина 
Екатерина

Вышегородцева 
Н.И. Дед Мороз 1 место ДП-1897-

80378

47 Симанков 
Матвей

Вышегородцева 
Н.И. Дед Мороз 3 место ДП-1897-

80379

48 Викентьева 
Юлия

Моисенко 
Лилия 
Рахиловна

В ожидании новогодней сказки 1 место ДП-1897-
80432

49 Кудакова 
Алиса

Акинщикова 
Анна 
Андреевна

Новогодняя гирлянда 3 место ДП-1897-
80447

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


